17.09.21

25.09.21
01.10.21

01.-03.10.21
23.10.21
22.-24.10.21

19.12.21

24.12.21
31.12.21

18.-20.03.22
11.-18.06.22

Termine Christusbund Untertiirkheim
e 25.09.21

Risttag fur Bibel und Mission (9 bis 17 Uhr)
Thema: Speisegebote in Bibel und Koran

Schulung Gottesdienstleitung Untertiirkheim
mit Glnther Ott

Jungschar- FuBballturnier in Untertiirkheim
Schulung Gottesdienstleitung Untertiirkheim
mit Glnther Ott

Jungscharfreizeit auf dem Schmali

61. AOW Freundestreffen (13 bis 18 Uhr)
Gemeindefreizeit in Maisenbach, Bad Liebenzell
mit Gunther Ott

Weihnachtsfeier / Fam.-Gottesdienst mit Sara Schleeh,
ab 15:00 Uhr

Heiligabend-Gottesdienst, ab 16:00 Uhr
Altjahrabend, ab 18:00 Uhr

Jungscharfreizeit auf dem Schmali
Gemeindefreizeit in Crikvenica, Kroatien

11.09.21
25.09.21
09.10.21
17.10.21
12.-13.11.21
19.-21.11.21
21.11.2021
26.11.21
15.01.21
12.02.21
18.-20.02.21
06.03.21
01.04.22
01.-03.07.22
16.10.22
25.-27.11.22
27.-29.01.23

Stand:05.09.2021

Termine im Bezirk und Verband

Putz- und Reparaturtag auf dem Schmalenberg
JungscharfuBballturnier in Untertiirkheim
Bezirksjugendtag

Christustreff

Briiderlehrkurs (Friolzheim)

BU-Wochenende (Friolzheim)
Bezirksgottesdienst in Rommelshausen, ab 10.00 Uhr
Delegiertenversammlung

Kochtag in Friolzheim

Israel-Forum in Waldenbuch

BU-Wochenende (Friolzheim)
Bezirksgottesdienst in Waiblingen, ab 10.00 Uhr
Delegiertenversammlung

Dynamis Jugendtreffen

Christustreff

BU-Wochenende (Friolzheim)

BU-Wochenende (Friolzheim)



