## Termine Christusbund Untertürkheim

• 25.09.21	Rüsttag für Bibel und Mission (9 bis 17 Uhr) Thema: Speisegebote in Bibel und Koran
• 17.09.21	Schulung Gottesdienstleitung Untertürkheim
	mit Günther Ott
• 25.09.21	Jungschar- Fußballturnier in Untertürkheim
• 01.10.21	Schulung Gottesdienstleitung Untertürkheim
	mit Günther Ott
• 0103.10.21	Jungscharfreizeit auf dem Schmali
• 23.10.21	61. AOW Freundestreffen (13 bis 18 Uhr)
• 2224.10.21	Gemeindefreizeit in Maisenbach, Bad Liebenzell
	mit Günther Ott
• 19.12.21	Weihnachtsfeier / FamGottesdienst mit Sara Schleeh,
	ab 15:00 Uhr
• 24.12.21	Heiligabend-Gottesdienst, ab 16:00 Uhr
• 31.12.21	Altjahrabend, ab 18:00 Uhr
• 1820.03.22	Jungscharfreizeit auf dem Schmali
• 1118.06.22	Gemeindefreizeit in Crikvenica, Kroatien

## Termine im Bezirk und Verband

• 11.09.21	Putz- und Reparaturtag auf dem Schmalenberg
• 25.09.21	Jungscharfußballturnier in Untertürkheim
• 09.10.21	Bezirksjugendtag
• 17.10.21	Christustreff
• 1213.11.21	Brüderlehrkurs (Friolzheim)
• 1921.11.21	BU-Wochenende (Friolzheim)
• 21.11.2021	Bezirksgottesdienst in Rommelshausen, ab 10.00 Uhr
• 26.11.21	Delegiertenversammlung
• 15.01.21	Kochtag in Friolzheim
• 12.02.21	Israel-Forum in Waldenbuch
• 1820.02.21	BU-Wochenende (Friolzheim)
• 06.03.21	Bezirksgottesdienst in Waiblingen, ab 10.00 Uhr
• 01.04.22	Delegiertenversammlung
• 0103.07.22	Dynamis Jugendtreffen
• 16.10.22	Christustreff
• 2527.11.22	BU-Wochenende (Friolzheim)
• 2729.01.23	BU-Wochenende (Friolzheim)